ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У/C / / г. Москва № У "  У

Об утверждении представителей Профсоюза
по Федеральным округам

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить представителями Профсоюза в Федеральных округах:

по Центральному Федеральному округу -  Чуприну Николая
Нестеровича, председателя Белгородской областной организации
Профсоюза;

по Северо-Западному Федеральному округу -  Головастикову Ирину
Борисовну, председателя Вологодской областной организации Профсоюза;

по Южному и Крымскому Федеральным округам -  Малахова Ивана
Александровича, председателя Краснодарской краевой организации
Профсоюза;

по Приволжскому Федеральному округу -  Качанова Александра
Ивановича, председателя Саратовской областной организации Профсоюза;

по Уральскому Федеральному о к р у г у  -  Куриленко Владимира
Васильевича, председателя Свердловской областной организации
Профсоюза;

по Сибирскому Федеральному округу -  Тюрюханову Лидию
Васильевну, председателя Бурятской республиканской организации
Профсоюза;

по Дальневосточному Федеральному округу -  Хакимова Юрия
Михайловича, председателя Приморской краевой организации Профсоюза;

по Северо-Кавказскому Федеральному о к р у г у  -  Марнопольского
Сергея Григорьевича, председателя Ставропольской краевой организации
Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова